Signum Michaelis.

Signum Michaelis.

ipsam literam originalem auscultatione diligenti quia ea simul de verbo ad verbum concordare inveni. Ideo presens transcriptum publicum nil addendo minuendo aut transponendo quod facti substantiam mutet aut variet integrum exinde feci publicari et in hanc formam publicam redigi signo et nomine meis solitis et consuetis una cum appensione sigilli universitatis studii pragensis predictis de voluntate Rectoris et Magistrorum ejusdem universitatis consignavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

Et ego Nicolaus quondam Mathie de Bruna olmucensis diocesis publicus Apostolica et Imperiali auctoritate notarius qui predictis litere exhibitioni lectioni peticioni exemplacioni transumptioni una cum Michaelie quondam Nicolai de prachatiz notario publico subscripto meo in hac parte collega ac testibus prenominatis presens interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, sed me aliis arduis negotiis prepedito per alium fideliter scribi procuravi et facta prius de presenti et publico transsumpto ad ipsam literam originalem diligenti auscultatione quia ea simul concordare inveni in hanc publicam formam nil addendo minuendo aut variando quod sensum mutet aut variet integrum redegi Signoque et nomine meis solitis et consuetis una cum opposicione sigilli universitatis studii pragensis de mandato ac voluntate rectoris ac magistrorum ejusdem universitatis consignavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

Cum demone.

Recognitionis litera Episcopi Nazaretensis inquisitore heretice pravitatis civitatis et diocesis pragensis a sede Apostolica specialiter deputati quam dedit magistro Johanni Hus cum suo pendentí sigillo quamque egomet cum dicto sigillo in manibus crebrius tenui et legi de verbo ad verbum sequitur et est talis :

Nos Nicolaus dei gracia Episcopus Nazaretensis Inquisitor pravitatis heretice civitatis et diocesis pragensis per sedem Apostolicam specialiter deputatus tenore presentium notum facimus universis, quia p. 60. nos a retroactis temporibus crebrius communicavimus honorando viro magistro Johanni Hus Saere theologie Baccalaureo formato alme universitatis studii pragensis secumque plures et varias sacre scripture collaciones et diversarum materiarum replicaciones habuimus et in omnibus suis dictis aetibus et gestis ipsum virum fidelem et katholicum fore probavimus, *nihil mali, nihil sinistri, seu quomodolibet*

*erronei reperientes* in eo usque modo protestamur denique quomodo prefatus Mag. Johannes nuper de anno domini MCCCCXIII die XXVII mensis Augusti in ecclesia kathedrali pragensi et in aliis ecclesiis collegiatis et parochialibus et in collegiis universitatis studii civitatis predice pragensis ac in portis et valvis Serenissimi principis et domini domini Wenceslai Romanorum Regis et Boemie Regis, Reverendissimi patris domini Conradi Archiepiscopi pragensis A. S. L. et eaneellarii universitatis studii pragensis ac aliorum principum et Baronum tunc in civitate Pragensi existencium suas patentes literas in latino et vulgari ydiomate conscriptis (conscriptas) anexit sententialiter et in effectu continentes, qualiter ipse magister Johannes Hus predictus vult comparere coram reverendissimo patre domino Conrado Archiepiscopo pragensi predicto et omnibus prelatis ac clero Regni Boemie tunc ad prefatam diem in dicta civitate pragensi per dictum dominum Archiepiscopum convocatis et congregatis, paratus semper ad satisfactionem omni poscenti eum, reddere rationem de ea que in ipso est fide et spe et ad videndum et audiendum omnes et singulos qui erroris pertinaciam vel heresin in eum legitime probaverint ad penam talionis. Quibus omnibus coram dicto domino Archiepiscopo et nobis ac etiam prelatis in proximo generali concilio Constancensi cum dei auxilio vult respondere innocentiam in Christi nomine demonstrare, post quas literas sic ut premittitur per dictum magistrum Johannem Hus publice loco et die quibus supra intimatas *nullus hominum* coram nobis comparuit, qui prefatum Magistrum Johannem Hus denunciaret vel ipsum de aliquo errore vel heresi accusaret. In quorum omnium evidens testimonium presentes literas fieri jussimus et sigilli nostri appensione fecimus communiri. Datum prage anno domini MCCCC XIII die penultima mensis Augusti.